
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

31 августа 2020 г. 

  

№ 17/46  

г. Заречный 

 

 

 

О формировании Заречной городской территориальной молодежной 

избирательной комиссии 

 

 

  В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от 21 ноября 2018 года № 34/144 «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области», № 34/146 «Об утверждении Методических рекомендаций о 

порядке формирования Молодёжных избирательных комиссий Свердловской 

области, территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий», рассмотрев предложения по кандидатурам для 

назначения членами Заречной городской территориальной молодежной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

  1. Назначить членами Заречной городской территориальной 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса на период 

подготовки и проведения выборов в Молодёжный парламент Свердловской 

области: 

- Измайлову Екатерину Васильевну, выдвинутую Зареченским Местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;  

- Комоза Дмитрия Сергеевича, выдвинутого Свердловским Региональным 

отделением ЛДПР - Либерально-демократической партии России; 



- Матвееву Юлию Николаевну, выдвинутую Молодежной организацией 

Белоярской АЭС; 

- Халилову Марину Ильиничну, выдвинутую Свердловским областным 

отделением «Ленинского коммунистического союза молодёжи Российской 

Федерации»; 

-  Шангина Андрея Вадимовича, выдвинутого Свердловским Региональным 

отделением политической партии «Российская объединённая 

демократическая партия «ЯБЛОКО». 

  2. Назначить Измайлову Екатерину Васильевну председателем 

Заречной городской территориальной молодёжной избирательной комиссии. 

  3.   Председателю   Заречной городской территориальной молодёжной 

избирательной комиссии Измайловой Е.В. провести первое 

(организационное) заседание  Заречной городской территориальной 

молодёжной избирательной комиссии не позднее 03 сентября 2020 года. 

  4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципального 

образования город Заречный, Заречной городской территориальной 

молодежной избирательной комиссии и разместить на официальном сайте  

Заречной городской территориальной избирательной комиссии.  

  5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О. В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                      Е. Н. Федорова 

 

 


